
Id: ILAWH-QWNCK-JNARU-TQRYA-GHCDB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/28/11
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie: zmiany Statutu Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 

W Statucie Powiatu Pszczyńskiego, przyjętym w uchwale Nr IV/10/99 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
3 lutego 1999 r. z późn. zm. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2008 r. Nr 220 poz. 4603) wprowadza 
się następujacą zmianę: § 54 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Ze Starostą, Wicestarostą i jednym wybranym 
członkiem Zarządu nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru”. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Pająk


